
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 11.03.-
13.03.

Nedēļas  nogalē  aicinām apmeklēt  vairākas izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas Cēsu
novadā, rāmas atmosfēras koncertus un citus pavasara ieskaņas pasākumus. Sestdien,
plkst.17.00, Cēsu pils parkā aicinām doties uz labdarības koncertu Ukrainai - "Roks pret
okupāciju". Koncertā uzstāsies zināmākās pašmāju rokgrupas. Pasākumā mūziķi vērsīs
uzmanību  uz  Krievijas  nežēlīgo  iebrukumu,  aicinot  atbalstīt  Ukrainas  centienus
nosargāt  brīvību.

IZSTĀDES

Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Cēsu novadnieka, gleznotāja Arnolda
Veides gleznu izstāde.
Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Latvijas laikmetīgās mākslas izstādi "Māju sajūta",
kuras fokusā ir fotogrāfija.
Vēl tikai līdz 12.martam Vecpiebalgas kultūras nama logos skatāma izstāde "Tik
balta, balta pasaule…". Ilzes Prūses baltie darbi un puuceStudio keramika.
Dzērbenes pils aicina apskatīt divas izstādes – Ingūnas Batņas gleznu izšuvumi
un Gunitas Gedroicas- Jurago sveces, Ērikas Mālderes un Aigara Lenkeviča
lampas.
Jaunpiebalgas kultūras nama izstāžu zālē "Velves" skatāma izstāde



"Monogrammas" piebaldzēnu tekstīlijās.
Cēsu Izstāžu namā aplūkojama izstāde "PLENĒRS". Izstāde "PLENĒRS" ir skatītāju
tikšanās ar glezniecības plenēros Cēsīs radītajiem mākslas darbiem.
Mākslas cienītāji un ikviens cits interesents aicināts aplūkot Elīzas Kleines –
Šablinskas mākslas darbu izstādi Raiskuma pagasta "Ungurmuižā".
Drabešu pagasta audēju kopa “Aušas”  aicina uz radošo darbu izstādi – "Pavasari
meklējot". Izstāde būs apskatāma līdz 8.aprīlim Līvu bibliotēkā.
Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma mākslinieces Zīles Ziemeles gleznu izstāde.
Liepas bibliotēkā apskatāma izstāde "Pašu priekam". Izstādē aplūkojami Liepas
pagasta rokdarbnieču darbi.
Cēsu pils kompleksā, Jaunās pils semināru zālē skatāma izstāde "Jaunieguvumi
Cēsu Vēstures un mākslas muzeja krājumā 2017-2021".
Lielstraupes pilī apskatāma Ivetas Šmitas mākslas darbu izstāde. Ivetas zīda
gleznas ir krāšņas savā vienkāršībā, portreti ir piesātināti ar emocijām.

PIEKTDIENA

Plkst.9.30 līdz 17.00 Cēsu Vēstures un mākslas muzejā norisinās viens no
nozīmīgākajiem Latvijas muzeju nozari vienojošajiem pasākumiem – "Muzeju
forums 2022", kura devīze šogad ir "Šodienas izaicinājumi rītdienas muzejam".
Plkst.18.00 Skujenes Tautas nams aicina uz koncertu ar Valdi Atālu.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz Amerikāņu garšas un
mūzikas vakaru kopā ar Jussendo DUO.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Slēpošanas un atpūtas parkā "Ozolkalns" slaloma sacensības
"Ozolkauss 2022". Sacensības paredzētas gan profesionāļiem, gan amatieriem.
Plkst.12.00 Cēsu pilsētas sporta namā volejbols meitenēm U16 vecuma grupā.
Plkst.13.00 Cēsu 2. pamatskolā florbola laukumā tiksies U13 jaunieši. Lekrings
pret Ogres vilki.
Plkst.14.00 un plkst.17.00, Koncertzālē "Cēsis" lācēns Ričijs Rū, Reiniku ģimene
un viņu draugi aicina uz koncertuzvedumu visai ģimenei – "Ričijs Rū rīko
koncertu".
No plkst.17.00 līdz 22.00 Cēsu pils parkā ar zināmāko pašmāju rokgrupu dalību
norisināsies atbalsta koncerts Ukrainai "Roks pret okupāciju". Vakara gaitā
uzstāsies tādas Latvijā plaši pazīstamas grupas kā "Pērkons", "Dzelzs vilks",
"Inokentijs Mārpls", "Oranžās brīvdienas", Queentessence un Rihards Saule, kā
arī sagaidāmi vēl iepriekš neizziņoti muzikāli pārsteigumi.
Plkst.18.00 Straupes pagasta Tautas nams aicina uz  koncertu, kurā uzstāsies



Elza Rozentāle un Kaspars Zemītis.
Plkst.18.00 Zeit radošajā kvartālā Andreja Osokina koncerts,
melanholiska klaviermūzika.
Plkst.19.00 pavasara ieskaņas koncerts Mārsnēnu tautas namā ar grupu
"Zēgevaldes Trio".

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz 15.00, pie Straupes pienotavas norisināsies Hanzas tirgus. 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://pasakumi.cesis.lv

